
  

 

令和 6年 3月 26日 

 
 

預金金利の引き上げについて 
 

 

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼を申し上げます。 

山梨信用金庫（理事長：五味 節夫）は、日本銀行によるマイナス金利政策解除に伴

う市場金利の変動を踏まえ、預金金利を引き上げますので、下記のとおりお知らせい

たします。  

当金庫は、これからもより一層サービスの向上に努めてまいりますので、今後とも

変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

1．普通預金金利 

現 行 引き上げ後 引き上げ幅 

0.001% 0.020% 0.019% 

 

2．適用開始日 

  令和 6年 4月 1日（月） 

 

３．定期預金金利 

定期預金金利についても、引き上げを検討しております。 

対象となる商品、金利、適用開始日等につきましては、確定次第、改めてお知

らせいたします。  

 

以 上 

News Release 

【本件に関するお問い合わせ先】 

山梨信用金庫 経営企画部 

℡  055-225-0203 


